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II. 

Předmět plnění 
 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele dodávku pokrmů (hotového jídla – obědové 
menu) pro stravování zaměstnanců objednatele v objektu na adresu Na vápence 14/915, 
130 00 Praha 3. 

 
2. Dodavatel vyhotoví vždy po skončení kalendářního měsíce výkaz objednaných obědů, který 

bude přílohou faktury vystavené dodavatelem. 
 

3. Objednatel bere na vědomí, že objednávání obědů je nutné provést označením výběru 
oběda prostřednictvím objednávkového terminálu předcházející den nejpozději do 13,30 
hod, o čemž se zavazuje poučit své zaměstnance, nebude-li objednateli oznámen jiný 
postup objednávání obědů. 

 
III. 

Místo plnění 
 

1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro objednatele pokrmy – dodávku obědů do objektu na 
adresu Na vápence 14/915, 130 00 Praha 3. 
 

2. Výdejní doba obědů v určených prostorách SPCSS je v pracovních dnech od 12,00 do 
13,30 hod. Nebude-li objednaný oběd vyzvednut objednatelem v uvedenou dobu, má se 
za to, že oběd byl objednateli řádně vydán a objednatel nemá nárok na jakoukoli 
náhradu. 

 

IV. 

Cena plnění 
 

Smluvní strany tímto sjednávají, že cena za 1 oběd (skládající se z hotového jídla, 
polévky, dezertu a salátu – společně obědové menu) činí 97,98Kč včetně 15% DPH. 
Objednatel tímto bere na vědomí, že v případě, že dojde k úpravě cen obědů ze strany 
dodavatele pokrmů - společnosti STELKO, spol. s r.o., IČO: 49707787, se sídlem Růžová 
1, Praha 1 vůči dodavateli, bude tato změna ceny pokrmů s okamžitou účinností 
reflektována a účtována vůči objednateli, s čímž objednatel tímto výslovně souhlasí. Na 
vyžádání prokáže tuto skutečnost dodavatel objednateli vyúčtováním dodavatele pokrmů. 

V. 

Platební podmínky  
 

1. Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za obědy objednané objednatelem. Podkladem pro 
fakturaci bude výkaz objednaných obědů v příslušném kalendářním měsíci, který bude tvořit 
přílohu faktury - daňového dokladu. 
 

2. Právo fakturovat vzniká dodavateli uplynutím posledního dne kalendářního měsíce, za který 
je fakturováno. Jednotlivé faktury – daňové doklady jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich 
doručení objednateli. 
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3. Faktury – daňové doklady dodavatele musí vždy obsahovat všechny stanovené náležitosti 
běžného daňového dokladu. Obsahuje-li faktura – daňový doklad neúplné nebo nesprávné 
údaje, je objednatel oprávněn tento doklad vrátit dodavateli k doplnění nebo opravě do 5 
dnů po jeho obdržení. V tomto případě je objednatel povinen na faktuře – daňovém dokladu 
nebo v průvodním dopise k němu důvod vrácení označit. Dodavatel je v takovém případě 
povinen vystavit novou fakturu – daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. 

 
4. Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou připsáním fakturované částky na účet 

dodavatele nejpozději v den splatnosti. 
 

5. V případě prodlení objednatele s placením faktury (daňového dokladu) vzniká dodavateli 
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Povinnost zaplatit úrok z prodlení vzniká objednateli do 14 dnů od doručení faktury 
dodavatele. 

 

6. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na úrok z prodlení nebo smluvní 
pokutu písemně vyzvat druhou smluvní stranu k podání vysvětlení. Zaplacením úroku 
z prodlení nebo smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu 
škody. 

 

7. Dodavatel, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí 
správce daně, že je dodavatel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH “), oznámit takovou 
skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti 
je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

 

8. Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její 
platnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v 
opačném případě je dodavatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 96. Pokud bude dodavatel označen správcem daně za 
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat dodavatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost 
nastala. 
 

9. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 
objednatel povinen dodavatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 
informovat. 

VI. 

Doba platnosti smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ji 
písemně ukončit: 
 

a) dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran, 
 

b) jednostrannou písemnou výpovědí, i bez uvedení důvodu, s výpovědní dobou 3 (tři) 
měsíce pro obě smluvní strany. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního 
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měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a končí 
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany převést na třetí stranu. 
 

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem 
v platném znění a předpisy souvisejícími. 

 

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými, 
číslovanými vzestupnou řadou a po dohodě smluvních stran. 

 
4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

(jedno) vyhotovení. 
 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 5. 10.2015. 
 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

V Praze dne 1.10.2015    V Praze, dne 1.10.2015 

 

 

________________________   _______________________ 

Správa základních registrů   Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
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